
 

 

REGIONE PIEMONTE BU44 31/10/2013 

 
Codice DB0712 
D.D. 23 settembre 2013, n. 583 
Riduzione di euro 52.000,00 dell'impegno n. 109 assunto sul capitolo 112553/2013 
(assegnazione n. 100006) e parziale modifica della D.D. n. 1045 del 30.11.2012. 
 
Richiamata la D.D. n. 1045 del 30.11.2012 con la quale si è provveduto a prenotare sul capitolo 
112553 del bilancio pluriennale 2012 - 2014 la somma di € 1.586.904,00, per gli adempimenti 
relativi al contratto stipulato con la società Arval Service Lease Italia S.p.A., per la fornitura in 
noleggio dei veicoli e dei servizi accessori; 
considerato che, per far fronte al pagamento del premio assicurativo di n. 13 veicoli di proprietà 
regionale, a copertura del periodo dal 29.09.2013 al 29.09.2014 e degli oneri derivanti dal contratto 
con la società Arval Service Lease Italia S.p.A. per la gestione del servizio di manutenzione, 
gestione fiscale ed assicurativa, soccorso stradale e provvista di carburante degli automezzi di 
proprietà regionale, si rende necessario disporre per l’anno 2013 di € 52.000,00;  
valutato che tale somma può essere recuperata riducendo di pari importo l’impegno n. 109 assunto 
sul capitolo 112553/2013 (assegnazione n. 100006), che presenta la necessaria disponibilità; 
ritenuto, pertanto, di ridurre di € 52.000,00 l’impegno n. 109 sopra citato, modificando, 
conseguentemente, la D.D. n. 1045 del 30.11.2012, per quanto attiene la somma impegnata, che 
deve essere ridotta da € 1.430.904,00 a € 1.378.904,00; 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto; 
tutto ciò premesso; 

IL DIRIGENTE 
Visti gli artt. 4 e 17 del D.lgs. n. 165/2001; 
viste le LL.RR. 7/2001, 8/2013 e 9/2013;  
visti gli artt. 17 e 18 della L.R. 23/2008; 
viste le DD.G.R. n. 35-5974 del 17.06.2013 e n. 26-6229 del 02.08.2013; 

determina 
-  di ridurre di € 52.000,00 l’impegno n. 109 assunto sul capitolo 112553/2013 (assegnazione n. 
100006), modificando, conseguentemente, la D.D. n. 1045 del 30.11.2012, per quanto attiene la 
somma impegnata, che deve essere ridotta da € 1.430.904,00 a € 1.378.904,00. 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
La presente determinazione non è soggetta alla pubblicazione di cui all’art. 26 del D.lgs 33/2013. 

Il Dirigente 
Andrea De Leo 

 


